
1 

 

 

 

  

 



Všeobecné informace 

2 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 



Všeobecné informace 

3 

 

 

 



Všeobecné informace 

4 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

mailto:studijni.fim@uhk.cz


Katedra aplikované lingvistiky (KAL) 

5 

 

mailto:jana.simkova@uhk.cz


Katedra aplikované lingvistiky (KAL) 

6 

  

 

 

 

 

 



Katedra aplikované lingvistiky (KAL) 

7 

  

 

 

 

 

 

 

 



Katedra ekonomie (KE) 

8 

  

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 



Katedra ekonomie (KE) 

9 

 

 

 

  

 

 

 

mailto:lukas.rezny@uhk.cz


Katedra ekonomie (KE) 

10 

 

 

  

 

mailto:helena.vychova@uhk.cz


Katedra ekonomie (KE) 

11 

 

   

 



Katedra informačních technologií (KIT) 

12 

 

  

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



Katedra informačních technologií (KIT) 

13 

 

  

 



Katedra informačních technologií (KIT) 

14 

 

 

 

 

 

     

  

 



Katedra informačních technologií (KIT) 

15 

 

 

 

 

 

  

 



Katedra informačních technologií (KIT) 

16 



Katedra informatiky a kvantitativních metod (KIKM) 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



Katedra informatiky a kvantitativních metod (KIKM) 

18 

 

 

  

  



Katedra informatiky a kvantitativních metod (KIKM) 

19 

  

  

  

 



Katedra informatiky a kvantitativních metod (KIKM) 

20 

  

  

 



Katedra informatiky a kvantitativních metod (KIKM) 

21 

  

 

  

  

 
 



Katedra managementu  (KM) 

22 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

mailto:michaela.dvorakova.2@uhk.cz


Katedra managementu  (KM) 

23 

 

 

  

 

  

 

 

  

 



Katedra managementu  (KM) 

24 

 



Katedra rekreologie a cestovního ruchu  (KRCR) 

25 

     

       

              

 

 

    

 

 

     

 

 

 

   

https://www.dotek.eu/Uvodni-strana.html


Katedra rekreologie a cestovního ruchu  (KRCR) 

26 

  

 

 

   

 

 

  

   

      

  

   

  

  

 

https://www.broumov2028.cz/


Katedra rekreologie a cestovního ruchu  (KRCR) 

27 

   

   

       

 

   

   

   

        

 

  

    

    

   

  

   

    

   

      

 

    

   

   

   

 

   

   

  

   

 

  

 

 

 

 



Katedra rekreologie a cestovního ruchu  (KRCR) 

28 

  

   

   

  

   

  

   

   

  

  
  

   



Institut dalšího vzdělávání (IDV) 

29 

  

▪ 



Institut dalšího vzdělávání (IDV) 

30 

▪ 

▪ 

▪  

http://www.uhk.cz/fim/idv


Institut moderních informačních technologií (IMIT) 

31 

  

 

 

 

 

 

  

mailto:jan.budina@uhk.cz


Centrum základního a aplikovaného výzkumu (CZAV) 

32 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Centrum základního a aplikovaného výzkumu (CZAV) 

33 

 

 

 

 



Centrum základního a aplikovaného výzkumu (CZAV) 

34 



Mezinárodní spolupráce 

35 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

    

 

 

  



Mezinárodní spolupráce 

36 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 



Mezinárodní spolupráce 

37 

  

 

 

   

  

 

 

 

 



Spoulupráce s podniky a institucemi 

38 

 

    

  

  

 

 

 

 

 

 

 



Organizace studia 

39 

 

 

 



Studijní plány 

40 

 

 

  

 

 



Studijní plány 

41 

• 

 

•  

 

• 

 

 

  

  

 

  



Státní závěrečné zkoušky 

42 



Státní závěrečné zkoušky 

43 

 

 



Státní závěrečné zkoušky 

44 

 



Státní závěrečné zkoušky 

45 

 

 

 



Státní závěrečné zkoušky 

46 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 



Státní závěrečné zkoušky 

47 



 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 



Další důležité informace a odkazy 

48 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 



Další důležité informace a odkazy 

49 

 

 

  

 

  

 

  

  

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 



Další důležité informace a odkazy 

50 

 

 

https://www.uhk.cz/cs/fakulta-informatiky-a-managementu/studium
https://www.uhk.cz/cs/fakulta-informatiky-a-managementu/studium


Další důležité informace a odkazy 

51 

 

 

https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/oddeleni-informacnich-technologii-uhk
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/oddeleni-informacnich-technologii-uhk
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/oddeleni-informacnich-technologii-uhk


Další důležité informace a odkazy 

52 

 



Harmonogram akademického roku 2023/2024 

53 

 

Zimní semestr 

1. 9. 2023 Začátek akademického roku 2023/2024 

18. 9. 2023 - 17. 12. 2023 Výuka 

1. 9. 2023 - 22. 9. 2023 Zápis do studia studentů prvních a vyšších ročníků dle 

rozpisu studijního oddělení 

5. 9. 2023 - 15. 9. 2023 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

12. 9. 2023 - 1. 10. 2023 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v zimním semestru (SZZ leden 2024) 

12. 9. 2023 - 1. 10. 2023 Standardní předzápis v IS/STAG na zimní semestr (zápis 

předmětů do studijních plánů, přihlášení rozvrhových akcí) - 

dle skupiny standardního předzápisu  

30. 9. 2023 Konečný termín zveřejnění okruhů pro státní závěrečné 

zkoušky vedoucími kateder - pokud byly okruhy změněny 

20. 10. 2023 Konečný termín dopracování „Doplňovacího podkladu 

VŠKP“ prostřednictvím IS/STAG 

24. 10. 2023 Imatrikulace 

31. 10. 2023 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře pro 

zkušební období v zimním semestru 

31. 10. 2023 Klauzurní práce z anglického a německého jazyka 

15. 11. 2023 Konečný termín pro podání žádosti o sociální stipendium na 

studijní oddělení 

15. 11. 2023 Konečný termín pro potvrzení konání státní závěrečné 

zkoušky studenta na katedře pro zkušební období v zimním 

semestru 

15. 11. 2023 Konečný termín pro zápis zápočtů a zkoušek do IS/STAG 

vykonaných v době od 18. 9. 2023 do 15. 11. 2023 

15. 11. 2023 Konečný termín pro odevzdání bakalářských, diplomových 

prací na katedru - SZZ v zimním semestru 

15. 11. 2023 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření studia na 

studijní oddělení - SZZ v zimním semestru 

18. 12. 2023 - 1. 1. 2024 Zimní prázdniny 

2. 1. 2024 - 4. 2. 2024 Zkouškové období 

8. 1. 2024 - 19. 1. 2024 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

31. 1. 2024 Konečný termín pro předložení první ucelené verze 

bakalářské, diplomové práce vedoucímu práce 

31. 1. 2024 Konečný termín pro zveřejnění témat bakalářských, 

diplomových prací v IS/STAG 

4. 2. 2024 Konečný termín pro zápis zápočtů a zkoušek do IS/STAG 

vykonaných v období od 16. 11. 2023 do 4. 2. 2024 

4. 2. 2024 Kontrola počtu kreditů u studentů v prvním roce 

bakalářského a magisterského navazujícího studia 

 



Harmonogram akademického roku 2023/2024 

54 

Letní semestr 

5. 2. 2024 - 5. 5. 2024 Výuka - 1. a 2. roč. bakalářského studia, 1. roč. 

magisterského navazujícího studia 

5. 2. 2024 – 27. 4. 2024 Výuka - 3. roč. bakalářského studia, 2. roč. magisterského 

navazujícího studia 

29. 1. 2024 - 18. 2. 2024 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v letním semestru (SZZ květen, červen 

2024) 

29. 1. 2024 - 18. 2. 2024 Standardní předzápis v IS/STAG na letní semestr (zápis 

předmětů do studijních plánů, přihlášení rozvrhových 

akcí) - dle skupiny standardního předzápisu 

16. 2. 2024  Zápis do 2. ročníku kombinované formy bakalářského 

studia - pouze pro účastníky mimořádného studia (MS) 

5. 3. 2024 Konečný termín pro přihlášení témat bakalářských prací - 

2. roč. bakalářského studia, diplomových prací 1. roč. 

magisterského navazujícího studia prostřednictvím 

IS/STAG 

12. 3. 2024 HIT kariéra – veletrh pracovních příležitostí 

15. 3. 2024 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře 

pro zkušební období v letním semestru 

26. 3. 2024 Klauzurní práce z anglického a německého jazyka 

2. 4. 2024 Akademická obec 

15. 4. 2024 Konečný termín pro potvrzení konání státní závěrečné 

zkoušky studenta na katedře pro zkušební období v letním 

semestru 

26. 4. 2024 Konečný termín pro odevzdání bakalářských prací - 3. 

roč. bakalářského studia, diplomových prací -  2. roč. 

magisterského navazujícího studia na katedru - SZZ 

v letním semestru 

15. 5. 2024 Konečný termín pro zápis zápočtů a zkoušek do IS/STAG 

vykonaných v době od 5. 2. 2024 do 15. 5. 2024 

15. 5. 2024 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření studia 

na studijní oddělení - SZZ v letním semestru  

6. 5. 2024 - 30. 6. 2024 Zkouškové období 

20. 5. 2024 - 4. 6. 2024 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

31. 5. 2024 - 9. 6. 2024 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v září (SZZ září 2024)  

23. 6. 2024 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře 

pro zkušební období v září  

28. 6. 2024 Konečný termín pro potvrzení konání státní zkoušky 

studenta na katedře pro zkušební období v září  

1. 6. 2024 - 30. 6. 2024 Přijímací zkoušky 

25. 6. 2024 – 26. 6. 2024 Promoce 

1. 7. 2024 - 11. 8. 2024 Letní prázdniny 



Harmonogram akademického roku 2023/2024 

55 

12. 8. 2024 Konečný termín pro odevzdání bakalářských a 

diplomových prací na katedru – SZZ září 

12. 8. 2024 - 31. 8. 2024 Zkouškové období 

31. 8. 2024 Konečný termín pro zápis zápočtů a zkoušek do IS/STAG 

vykonaných v době od 16. 5. 2024 do 31. 8. 2024 

31. 8. 2024 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření studia 

na studijní oddělení (pokud chce student uzavřít studium 

akademickým rokem 2023/24 tj. k 31. 8. 2024) 

31. 8. 2024 Kontrola studia – splnění podmínek pro postup do dalšího 

roku studia 

31. 8. 2024 Konec akademického roku 2023/ 2024 

 

Státní závěrečné zkoušky (SZZ) - vybrané termíny z Harmonogramu akademického 

roku 2023/24  

 
SZZ září 2023 

5. 9. 2023 - 15. 9. 2023 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) – pro studenty přihlášené 

v předchozím akademickém roce prostřednictvím IS/STAG 

 
SZZ leden 2024 

12. 9. 2023 - 1. 10. 2023 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v zimním semestru (SZZ leden 2024) 

30. 9. 2023 Konečný termín zveřejnění okruhů pro státní závěrečné 

zkoušky vedoucími kateder - pokud byly okruhy změněny  

20. 10. 2023 Konečný termín dopracování „Doplňovacího podkladu 

VŠKP“ prostřednictvím IS/STAG 

31. 10. 2023 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře pro 

zkušební období v zimním semestru 

15. 11. 2023 Konečný termín pro potvrzení konání státní závěrečné 

zkoušky podpisem studenta na katedře pro zkušební období 

v zimním semestru 

15. 11. 2023 Konečný termín pro odevzdání bakalářských, diplomových 

prací na katedru – pro SZZ v zimním semestru 

15. 11. 2023 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření studia na 

studijní oddělení – pro SZZ v zimním semestru 

8. 1. 2024 - 19. 1. 2024 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

SZZ květen, červen 2024 

20. 10. 2023 Konečný termín dopracování „Doplňovacího podkladu 

VŠKP“ prostřednictvím IS/STAG 



Harmonogram akademického roku 2023/2024 

56 

29. 1. 2024 - 18. 2. 2024 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v letním semestru (SZZ květen, červen 

2024) 

15. 3. 2024 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře 

pro zkušební období v letním semestru 

15. 4. 2024 Konečný termín pro potvrzení konání státní závěrečné 

zkoušky podpisem studenta na katedře pro zkušební 

období v letním semestru 

26. 4. 2024 Konečný termín pro odevzdání bakalářských a 

diplomových prací na katedru – pro SZZ v letním 

semestru 

15. 5. 2024 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření 

studia na studijní oddělení – pro SZZ v letním semestru 

20. 5. 2024 - 4. 6. 2024 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) 

SZZ září 2024 

20. 10. 2023 Konečný termín dopracování „Doplňovacího podkladu 

VŠKP“ prostřednictvím IS/STAG 

31. 5. 2024 - 9. 6. 2024 Přihlášení ke státní závěrečné zkoušce do IS/STAG pro 

zkušební období v září (SZZ září 2024) 

23. 6. 2024 Konečný termín pro zveřejnění termínů konání státních 

závěrečných zkoušek a zkoušených studentů na katedře 

pro zkušební období v září  

28. 6. 2024 Konečný termín pro potvrzení konání státní závěrečné 

zkoušky podpisem studenta na katedře pro zkušební 

období v září  

12. 8. 2024 Konečný termín pro odevzdání bakalářských a 

diplomových prací na katedru – pro SZZ v září 

31. 8. 2024 Konečný termín pro odevzdání žádosti o uzavření studia 

na studijní oddělení – pro SZZ v září a pokud chce 

student uzavřít studium akademickým rokem 2023/2024 

září 2024 Státní závěrečné zkoušky (SZZ) – termín bude upřesněn 

v Harmonogramu AR 2024/2025 



 

57 


